

# Rammefabrikken Rødovre ApS

Mose Alle 7 A  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 38 74 24 26

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. februar 2022

Dirigent

---

Brian Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Rammefabrikken Rødovre ApS  
Mose Alle 7 A  
2610 Rødovre

CVR-nr.	38 74 24 26
Stiftelsesdato:	23. juni 2017
Hjemstedskommune:	Rødovre
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Brian Hansen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. februar 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med indramning af kunstværker og tilsvarende virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 58 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.172.446</b>	<b>612.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.089.856	-540.586
Af- og nedskrivninger	-15.000	-5.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>67.590</b>	<b>66.433</b>
Finansielle omkostninger	-3.721	-4.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.869</b>	<b>61.587</b>
2 Skat af årets resultat	-5.484	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>58.385</b>	<b>61.587</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	58.385	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>58.385</b>	

## Balance

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.583	9.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.583</b>	<b>9.583</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>44.583</b>	<b>9.583</b>
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.835	171.973
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	9.503	12.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>278.338</b>	<b>192.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.684</b>	<b>33.773</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>400.022</b>	<b>226.046</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>444.605</b>	<b>235.629</b>



## Balance

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.155	-52.230
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>56.155</b>	<b>-2.230</b>
Hensættelser til udskudt skat	182	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>182</b>	<b>0</b>
3 Skyldig skat (langfristet)	5.535	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.535</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.122	27.920
Anden gæld	296.824	203.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.787	6.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>382.733</b>	<b>237.859</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>388.268</b>	<b>237.859</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>444.605</b>	<b>235.629</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-52.230	-113.817
Årets resultat	58.385	61.587
<b>Saldo ultimo</b>	<b>6.155</b>	<b>-52.230</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gager og lønninger	1.033.549	521.828		
Pensioner	18.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	21.900	14.619		
	<b>1.073.449</b>	<b>536.447</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	2		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.302	0		
Årets regulering af udskudt skat	182	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<b>5.484</b>	<b>0</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30.09.2021</b>	<b>2021/22</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Skyldig skat	5.535	0	5.535	0
	<b>5.535</b>	<b>0</b>	<b>5.535</b>	<b>0</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>				
Ingen				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen				
<b>6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen</b>				
Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 72 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden. Forpligtelsen udgør 32 t.kr. i det kommende år.				
